

# Entreprenør Daniel Madsen A/S

Vasen 4, 8950 Ørsted

CVR-nr. 44 92 97 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Daniel Torn Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Daniel Madsen A/S Vasen 4 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 44 92 97 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Torn Madsen Jeanette Holmberg Madsen Daniel Torn Madsen
<b>Direktion</b>	Daniel Torn Madsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.347.123 Det ordinære resultat efter skat udgør 668.994 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.347.123</b>
1 Personaleomkostninger	-2.921.367
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.096.630
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.329.126</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.028.621</b>
Skat af årets resultat	-359.627
<b>Årets resultat</b>	<b>668.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	668.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>668.994</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.312.194</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.312.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.312.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>914.264</u>
Tilgodehavender i alt	<u>914.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>914.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.226.458</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	1.659.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.059.952</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	445.416
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>445.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser	5.770.646
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.770.646</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	809.653
Gæld til pengeinstitutter	199.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.458
Selskabsskat	96.228
Anden gæld	753.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.950.444</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.721.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.226.458</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	668.994	668.994
Overført fra overkurs ved emission	0	990.958	990.958
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.659.952</u></b>	<b><u>2.059.952</u></b>

## Noter

---

2024

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.691.410
Pensioner	205.618
Andre omkostninger til social sikring	11.880
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.459</u>
	<b><u>2.921.367</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>300.505</u>
	<b><u>300.505</u></b>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	6.580.299	809.653	5.770.646	1.703.146
	<b>6.580.299</b>	<b>809.653</b>	<b>5.770.646</b>	<b>1.703.146</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

Ingen.
